共青团珠海科技学院委员会

[bookmark: 文件编号]                 院团字〔2021〕2号

[bookmark: 文件标题]关于公布各二级学院团委主要干部名单的通知

各二级学院团委：
根据工作需要，经校团委研究，报学校主管领导审批，决定以下同志为各二级学院团委主要干部，现将所任职务和人员名单公布如下：
美术与设计学院团委副书记：刘  宇
工商管理学院团委副书记：苏  睿
电子信息工程学院团委书记：黄诗仪
计算机学院团委副书记：丘小芳
旅游学院团委书记：邓  昀
机械工程学院团委书记：黎达超
文学院团委书记：严  雁
公共管理学院团委书记：许仕奇
外国语学院团委副书记：毛  欣
药学与食品科学学院团委书记：耿润峰
建筑与城乡规划学院团委副书记：郭旺杰

金融与贸易学院团委书记：于增亮
物流管理与工程学院团委书记：陈伟林
音乐舞蹈学院团委副书记：张珈玮
健康学院团委书记：陈殿藩
航空工程学院团委书记：王 超
化工与新能源材料学院团委副书记：谢  伟
公共基础与应用统计学院团委书记：郑晓勇
体育科学学院团委书记：郭  实
阿里云大数据应用学院团委书记：梁津铭
继续教育学院团委书记：陈广华
工作调整后，以往相关任命不再发文免职，相关任命与本文件不一致的，以本文件为准。

共青团珠海科技学院委员会
[bookmark: _GoBack]2021年3月4日